МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2014 г. № 10

Об утверждении Положения «О звании

«Почетный житель города Сертолово»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

              РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Положение «О звании «Почетный житель город Сертолово» в новой редакции (приложение №1).

2. Признать утратившим силу Положение «О звании «Почетный житель города Сертолово», утвержденное решением Собрания представителей 30.01.2002г. № 123 с изменениями от 27.05.2004г. № 333, от 31.03.2005г. № 9, от 28.06.2007г. № 37, от 24.06.2008г. № 49, от 28.04.2009г. № 38, от 25.05.2011г. № 31.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете    «Петербургский  рубеж»  и  вступает в силу  после официального опубликования.

Глава муниципального

образования

                                               А.П. Верниковский